
期日前

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 計

１月20日 金 10 5 1 2 7 3 17 13 4 14 8 11 11 14 7 4 2 3 3 1 8 2 5 4 83 76 159 159

１月21日 土 4 8 4 4 9 12 20 15 11 11 11 9 9 10 10 7 3 4 2 2 5 5 4 4 92 91 183 342

１月22日 日 5 4 2 3 8 9 9 12 18 10 5 5 9 8 7 5 5 5 0 0 3 4 2 3 73 68 141 483

１月23日 月 5 7 1 2 3 8 17 17 8 6 6 10 15 9 2 5 0 1 4 2 2 6 8 8 71 81 152 635

１月24日 火 10 11 3 1 11 9 8 17 12 8 10 3 11 12 7 6 3 4 1 1 7 7 6 7 89 86 175 810

１月25日 水 7 5 0 1 3 5 12 4 4 4 4 1 12 10 4 1 4 3 2 0 7 6 1 2 60 42 102 912

１月26日 木 5 0 5 10 8 11 17 16 5 8 11 15 12 16 8 11 4 5 3 4 5 4 5 7 88 107 195 1,107

１月27日 金 4 8 1 3 7 5 7 9 3 1 4 4 8 11 4 4 4 1 1 0 3 6 2 1 48 53 101 1,208

１月28日 土 8 10 7 10 11 11 20 34 14 16 10 15 18 19 6 13 0 0 4 4 18 19 8 5 124 156 280 1,488

１月29日 日 3 5 5 5 11 14 24 23 14 19 18 19 18 32 18 21 1 0 4 4 14 11 8 12 138 165 303 1,791

１月30日 月 9 13 5 6 8 14 21 25 17 8 10 18 17 16 12 15 3 6 2 1 11 9 7 8 122 139 261 2,052

１月31日 火 10 14 5 18 8 11 28 24 15 22 12 22 19 21 4 8 5 3 4 4 16 18 9 15 135 180 315 2,367

２月１日 水 4 6 5 6 10 16 20 31 10 20 9 15 19 17 10 13 4 4 2 3 8 5 7 15 108 151 259 2,626

２月２日 木 9 13 9 13 16 18 22 28 12 10 10 26 37 44 37 22 5 7 5 5 17 11 8 8 187 205 392 3,018

２月３日 金 11 25 7 13 16 21 30 54 18 31 25 28 36 41 13 26 3 5 6 5 23 23 11 18 199 290 489 3,507

２月４日 土 26 33 18 21 35 31 63 76 54 74 65 61 78 89 28 43 6 6 4 6 28 28 31 33 436 501 937 4,444

合　計 130 167 78 118 171 198 335 398 219 262 218 262 329 369 177 204 52 57 47 42 175 164 122 150 2,053 2,391 4,444 4,444

297 196 369 733 481 480 698 381 109 89 339 272
2053 2391 4,444

稲　狐 操　出

令和５年２月５日執行　愛知県知事選挙　　期日前投票者数

月　日 曜日 総数累計
佐古木 東中地 荷之上 鯏　浦 桜 前ケ須 日　　計十四山西部十四山東部日の出 大　藤


